
Žádost o sdělení
na základě § 6 zákona odst. 1, písm.g) č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) ve znění pozdějších změn, a § 154 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu,                             
ve znění pozdějších změn

k funkčnímu využití území a jeho změně

jiné – např. § 15 stavebního zákona

I. Žadatel

fyzická osoba
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě  též adresa pro doručování není-li 
shodná s místem trvalého pobytu), telefon

fyzická osoba podnikající
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě též  adresa          
pro doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu), telefon

právnická osoba
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla  (popřípadě též adresa pro doručování není-li 
shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, telefon 

II. Dotčené pozemky

                 obec                        katastrální území      parcelní č.      druh pozemku podle katastru nemovitostí    výměra

V

Datum Podpis

III. Předmět sdělení

Městský úřad Holice
Stavební úřad

Čučiak Jan
Razítko


	Button1 - Tisk: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text11: 
	Text16: 
	Text21: 
	Text7: 
	Text12: 
	Text17: 
	Text22: 
	Text8: 
	Text13: 
	Text18: 
	Text23: 
	Text9: 
	Text14: 
	Text19: 
	Text24: 
	Text10: 
	Text15: 
	Text20: 
	Text25: 
	Text1: 
	Text4: 
	Text4_1: 


